
Smlouva o dílo č. D124/2020 
 
 

Dnešního dne uzavřeli 
 

- na straně jedné – 

 

Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola,  

Znojmo, Klášterní 2, příspěvková organizace 

se sídlem Klášterní 3301/2, 669 02 Znojmo 

IČ 71217860 

DIČ: CZ71217860, neplátce DPH  

zastoupena Mgr. Evou Hubatkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

(dále jen „OBJEDNATEL“) 

 

a 

- na straně druhé - 

 

IT Consulting CZ s.r.o. 

se sídlem Suchohrdly, Výsluní 332, PSČ 669 02 

IČ 26217953, DIČ CZ26217953, zapsané v obchodním rejstříku  

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl: C, vložka 37459, 

zastoupena Ing. Daliborem Šafářem, jednatelem společnosti 

(dále jen „ZHOTOVITEL“) 

 
 
 
ve smyslu ustanoveními § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu o dílo: 

 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy: 

  



2 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka, instalace a konfigurace hardware a software vybavení pro projekt 
„Digitální učební pomůcky pro distanční výuku“ dle specifikace v příloze č. 1.  
 

1.2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dodá, 
nainstaluje a nakonfiguruje následující technické vybavení: 

49 x notebook 
9 x notebook s dotykovou obrazovkou a dotykovým perem 
40 x mikrofon 
39 x webkamera 

 
1.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj níže uvedenou cenu. 

 
1.4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy: 

- Akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace. 
- Převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci. 
- Seznámil se s podmínkami přílohy. 
- Vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci smlouvy s oprávněnými zástupci 

objednatele. 
 

1.5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění 
povinností zhotovitele podle této smlouvy, které z ní vyplývají, a která nejsou výslovně uvedeny 
v tomto článku. 
 

1.6. Zhotovitel se seznámil se zadávací dokumentací. 
 

II. Místo provádění díla 

2.1.Místem provádění díla je:  ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ, Klášterní 2, Znojmo 
 
 

III. Doba plnění 

3.1. Termín plnění: nejzazší termín dodání je 21.12.2020 
 

3.2. Předání celkového kompletního díla bude předáno včetně předání dokumentace skutečného 
provedení díla. 

 

IV. Cena  

4.1. Cena díla je uvedena jako celková cena v korunách českých, a to v členění bez DPH, DPH a včetně 
DPH. Cena je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu realizace veřejné zakázky. 
 
 Cena díla bez DPH:   800.000,- Kč 
DPH 21%:     168.000,- Kč 
Celková cena díla včetně DPH:  968.000,- Kč 
slovy: devět_set_šedesát_osm_tisíc_korun_českých 

 
4.2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je třeba 

trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu této veřejné zakázky, včetně např. 
nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště, provizorní 
trafostanici, technické dokumentace provedených oprav. 
 



3 
 

4.3. Veškeré cenové údaje jsou uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném 
místě a čase. 

 

V. Způsob úhrady 

5.1. Cena za dílo bude uhrazena na základě dílčích faktur za dodané zboží (notebooky, mikrofony, 
webkamery, notebooky s dotykovou obrazovkou a dotykovým perem) dle dílčích předávacích 
protokolů. 
 

5.2. Předání závěrečného protokolu s rekapitulací vyčíslení všech skutečných nákladů prací podle 
oceněného výkazu včetně DPH. Závěrečný protokol je zhotovitel oprávněn vystavit do 14-ti dnů po 
řádném předání a převzetí díla objednatelem a po odstranění případných vad a nedodělků 
z přejímacího protokolu. 

 
5.3. Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu. Součet dílčích 

faktur musí souhlasit s nabídkovou cenou zakázky. 
 
5.4. Splatnost faktur je do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Objednatel není 

v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí faktury nejpozději do lhůty splatnosti po jejím obdržení, 
ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti. Poslední faktura musí být vystavena 
nejpozději k 21. 12. 2020. 

 

VI. Smluvní pokuty 

6.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 1.000,- Kč za každý 
den prodlení. 
 

6.2. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí zhotoviteli 
0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

7.1. Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem této smlouvy, záruku 24 měsíců od předání díla. 
Záruční lhůty budou uvedeny u konkrétních položek technického vybavení na předávacím 
protokolu případně dodacích listech. 
 

7.2. Záruka se vztahuje na výrobní vady nebo jiné vady, které nebyly způsobeny neodborným nebo 
nešetrným zacházením, použitím technického vybavení v rozporu s jeho účelem nebo návodem k 
obsluze, mechanickým poškozením nebo opotřebením, živelnými pohromami (úder blesku nebo 
jiný atmosférický výboj, oheň, voda) nebo působením jiných nestandardních jevů (např. přepětí v 
rozvodné nebo telefonní síti). Záruku nelze uplatnit na výrobky mechanicky poškozené. V případě, 
že pracovník zhotovitele (servisní technik) zjistí, že se na prováděný servisní zásah nevztahuje 
záruka, oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli. Nebude-li dohodnuto jinak, zahájí 
zhotovitel činnost směřující k odstranění závady nejpozději příští pracovní den po nahlášení, 
v případě závažné závady, zcela bránící užívání předmětu díla neprodleně. Součástí záručního 
servisního zásahu je oprava nebo výměna zboží a práce s tím spojené. 

 
7.3. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedených v zadávací 

dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem objednatele     
a technického dozoru objednatele. 

 
7.4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel 

povinen tuto škodu uhradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla s náležitou 
odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je 
zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit. 



4 
 

      

VIII. Obchodní tajemství 

8.1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní tajemství druhé smluvní strany, které zjistí v průběhu 
realizace Smlouvy, budou chránit ve smyslu § 504 a § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

8.2. Smluvní strany se zavazují, že informace a doklady, které v průběhu realizace Smlouvy získají od 
druhé smluvní strany, budou chránit a zacházet s nimi s odbornou péčí a nepoužijí je v rozporu s 
účelem, ke kterému byly poskytnuty. 
 

8.3. Za chráněné informace se pro účely Smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které nejsou 
všeobecně veřejně známé a které svým zveřejněním mohou smluvní straně způsobit škodlivý 
následek a které některá ze smluvních stran jako chráněné označila a jejichž ochranu příslušná 
strana zajišťuje. 
 

8.4. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím stranám jen s písemným souhlasem dotčené 
strany. 
 

8.5. Porušením závazku na poskytnutí chráněných informací není, pokud smluvní straně vyplyne 
povinnost na jejich poskytnutí z příslušného zákona, právního předpisu, anebo z rozhodnutí soudu.  
 

8.6. V případě, že smluvní strana poruší svůj závazek nebo povinnost vyplývající z tohoto článku 
Smlouvy, zavazuje se odškodnit poškozenou smluvní stranu. 

 
 

IX. Společná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 

9.2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemnou formou a to se 
souhlasem obou smluvních stran. 

 
9.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti vložením do registru smluv s podpisy oprávněných 

zástupců obou smluvních stran. 
 

 
 
Ve Znojmě, dne 14. října 2020 
 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 - specifikace díla 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
IT Consulting CZ s.r.o. 

Ing. Dalibor Šafář, jednatel společnosti 
zhotovitel 

 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ, Znojmo, 

Klášterní 2, příspěvková organizace 
Mgr. Eva Hubatková, ředitelka 

objednatel 
 



5 
 

 

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo č. D124/2020  

 

Specifikace zakázky 

 

Notebooky: 49ks - NOVÉ/REPASOVANÉ  
OS: Win10 Pro  
display: 13,3" – 15,6“, Full HD,  
CPU: passmark CPU score min. 2700,  
RAM: 8 GB,  
HDD: min 240 GB SSD,  
ostatní: originální česká klávesnice, (bez numerické klávesnice)  
 
  
Notebooky s dotykovou obrazovkou: 9ks - NOVÉ  
OS: Win10 Pro  
display: dotykový, 14" – 15,6“, Full HD,   
CPU: passmark CPU score min. 3000,  
RAM: 8 GB,  
HDD: min 240 GB SSD,  
ostatní: originální česká klávesnice, (bez numerické klávesnice)  
 
 
Stylus / dotykové pero: 9ks - NOVÉ  
- kompatibilita s dodávaným dotykovým notebookem  
- v případě aktivního stylusu - výdrž na baterii alespoň 14 dní  
- rozpoznání přítlaku  
  
 
Mikrofony: 40ks - NOVÉ  
- frekvenční rozsah: 50 Hz – 16 kHz  
- citlivost -38dB  
- impedance < 2.200 Ohm  
- stolní tripod stativ  
- ruční i stolní použití mikrofonu  
- pozlacený konektor USB-A, min. délka USB kabelu 2m  
 
 
Webkamera: 39ks - NOVÉ  
- videotelefonování v rozlišení Full HD 1080p  
- videotelefonování v rozlišení HD 720p  
- autofocus  
- H.264  
- Windows 10 kompatibilní  
- certifikace pro Skype  
- integrovaná krytka objektivu  
- automatická korekce špatného osvětlení  
- pro kombinovanou prezenční a distanční výuku (tj. přenos prezenční výuky - snímání tabule z první 
lavice)  
 


		2020-10-14T10:21:35+0200
	Ing. Dalibor Šafář


		2020-10-14T12:46:15+0200
	Mgr. Eva Hubatková




